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Protokół Nr 41/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 41/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 września 2015 r. [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.41.2015

Protokół Nr 41 / 2015

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 30 września 2015 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

 

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

 

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor PZD w Busku – Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ
Marian Szostak – Dyrektor PUP w Busku - Zdroju
Marta Drobek – Główna Księgowa w PCPR w Busku - Zdroju
Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN
Grzegorz Gałuszka – Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zajęcie stanowiska odnośnie pisma Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w sprawie preferencyjnych stawek5.
opłat za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Zajęcie stanowiska w sprawie remontu drogi 0055T Służów – Kotki – Widuchowa od centrum wsi Kotki do końca6.
zabudowań oraz dokończenie remontu drogi powiatowej Nr 0059T Zwierzyniec – Kotki – Janina na odcinku
Podgaje (most) – Elżbiecin o długości ok. 1 km (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zajęcie stanowiska w sprawie zgłoszenia wniosku przebudowy mostu w Chałupkach ze środków rezerwy7.
subwencji ogólnej na rok 2016 (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na8.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2015_041.pdf
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rok 2016 kwoty 200 000 zł na dofinansowanie wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa
dróg w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019 –
Usprawnienie systemu komunikacyjnego poprzez budowę ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. Siesławską oraz
przebudowę ulic: Jasnej, Batorego i Jodłowej w Busku – Zdroju” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z informacją w sprawie przyznania z rezerwy ministra właściwego do spraw pracy, na wniosek9.
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, dodatkowych środków Funduszu Pracy w kwocie 144,0 tys. zł na
realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku – Zdroju programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji projektu „Nowy Zawód – Nowy Start” 2015 za okres od 01.07.201510.
r. do 31.08.2015 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr VI/60/2015 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z11.
dnia 31 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski Programu pn. „Schematom
STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” (Dyr. PCPR w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni12.
użytkowej znajdującej się w budynku głównym i w budynku przychodni specjalistycznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej13.
znajdującej się w budynku głównym i budynku przychodni specjalistycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie aktywów trwałych mienia14.
ruchomego stanowiących własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych15.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia
sportowe (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji16.
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji17.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny
2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla18.
nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku znak: ZSP.0722.27.2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku –19.
Zdroju w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2015 rok
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: LO-F0710-41/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w20.
sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów i wydatków nimi
finansowanych w 2015 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: PINB.071.1.6.2015 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju21.
w sprawie przesunięcia środków finansowych z paragrafów płacowych na wydatki bieżące (Skarbnik Powiatu).

Po Sesji:

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 20151.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu2.
Buskiego w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu3.
Buskiego w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 20154.
(Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu5.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach6.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 930

otworzył 41 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do nin. protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 4

Protokół Nr 40/2015 z dnia 22 września 2015 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu o zajęcie
stanowiska odnośnie pisma Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w sprawie preferencyjnych stawek opłat za zajęcie
pasa drogowego w celu umieszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej wraz ze wzorem deklaracji – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Zgodnie ze wzorem deklaracji Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji stawka opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu
umieszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej, począwszy od 1 grudnia 2015 r., zostałaby ustanowiona na poziomie
nie wyższym niż 20 zł/1 m ²/rok i obowiązywałaby co najmniej do 31 grudnia 2020 roku.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu przychylili się do stanowiska Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku – Zdroju i  stwierdzili,  że obowiązujące stawki  przyjęte uchwałami Rady Powiatu w Busku – Zdroju Nr
XIV/97/04 z dnia 27.05.2004 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz Nr XXXIII/258/2005
z dnia 30.12.2005 r. zmieniającą uchwałę nr XIV/97/04 z dnia 31 maja 2004 r. Rady Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych położonych na terenie
powiatu buskiego, nie są wysokie. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie negatywnie
zaopiniował  przedmiotową  propozycję  deklaracji  Ministerstwa  Administracji  i  Cyfryzacji  o  ustanowieniu
preferencyjnych  stawek  za  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu  umieszczenia  infrastruktury  telekomunikacyjnej.
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Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof  Tułak przedłożył  wniosek Radnego Stanisława
Moskala w sprawie remontu drogi 0055T Służów – Kotki – Widuchowa od centrum wsi Kotki do końca zabudowań oraz
dokończenie remontu drogi powiatowej Nr 0059T Zwierzyniec – Kotki – Janina na odcinku Podgaje (most) – Elżbiecin o
długości ok. 1 km – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Z uwagi na to, że zakres robót na rok 2016 dotyczący przedsięwzięcia „Przebudowa dróg w ramach Programu
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” został już przyjęty, Zarząd Powiatu
negatywnie zaopiniował w/w wniosek.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu o zajęcie
stanowiska w sprawie zgłoszenia wniosku przebudowy mostu w Chałupkach ze środków rezerwy subwencji ogólnej na
rok 2016 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że zgodnie z kosztorysem całkowita przebudowa w/w mostu wynosi ok.
1 421 tys. zł.

Po  analizie,  Zarząd  Powiatu  postanowił,  że  wniosek  dotyczący  przebudowy  mostu  w  Chałupkach  zostanie
prawdopodobnie zrealizowany ze środków zaoszczędzonych w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych
w zakresie programu „Przebudowa dróg w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej
na lata 2016 – 2019”. Decyzję w powyższym zakresie Zarząd Powiatu podejmie do końca bieżącego roku.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak i Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówili
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na rok 2016 kwoty
200  000  zł  na  dofinansowanie  wieloletniego  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  dróg  w  ramach
Programu Rozwoju Gminnej  i  Powiatowej  Infrastruktury Drogowej na lata 2016 -  2019 – Usprawnienie systemu
komunikacyjnego poprzez budowę ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. Siesławską oraz przebudowę ulic: Jasnej, Batorego i
Jodłowej w Busku – Zdroju” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po wyczerpującej dyskusji, Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w zakresie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na
rok 2016 środków finansowych na dofinansowanie wieloletniego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa
dróg w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019 – Usprawnienie
systemu komunikacyjnego poprzez budowę ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. Siesławską oraz przebudowę ulic: Jasnej,
Batorego i Jodłowej w Busku – Zdroju”, podejmie w m-cu październiku bieżącego roku.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją w
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sprawie  przyznania  z  rezerwy  ministra  właściwego  do  spraw  pracy,  na  wniosek  Marszałka  Województwa
Świętokrzyskiego, dodatkowych środków Funduszu Pracy w kwocie 144,0 tys. zł na realizację przez PUP w Busku –
Zdroju  programu na  rzecz  promocji  zatrudnienia,  łagodzenia  skutków bezrobocia  i  aktywizacji  zawodowej  –  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju wyjaśnił, że w/w środki finansowe zostały zaplanowane na
aktywizację osób bezrobotnych poprzez dwie formy, tj:

- kwota 72 tys. zł na dotacje dla 4 osób bezrobotnych,

- kwota 72 tys. zł dla pracodawców w przypadku tworzenia nowych miejsc pracy.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 10

Główna Księgowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Marta Drobekszczegółowo zapoznała
Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem z realizacji projektu „Nowy Zawód – Nowy Start” 2015 za okres od 01.07.2015 r.
do 31.08.2015 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po zapoznaniu się, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 11

Główna Księgowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Marta Drobek przedstawiła projekt
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr VI/60/2015 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 31 marca
2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski Programu pn. „Schematom STOP! Wspólne
działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” -w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

O godzinie 10:20 do obradujących Członków Zarządu Powiatu dołączył Radny Wiesław Marzec.

 

Ad. 12

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Gałuszka i Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański
przedstawili  projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym i w budynku przychodni specjalistycznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 201/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na  wydzierżawienie  powierzchni  użytkowej  znajdującej  się  w  budynku  głównym  i  w  budynku  przychodni
specjalistycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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Ad. 13

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka i Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański
omówili projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawiewyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej
znajdującej się w budynku głównym i budynku przychodni specjalistycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.
Członek Zarządu Powiatu Krzysztof Gajek nie był obecny w trakcie głosowania.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Gałuszka oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach przedstawili projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie aktywów trwałych
mienia  ruchomego  stanowiących  własność  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju  -  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.
Członek Zarządu Powiatu Krzysztof Gajek nie był obecny w trakcie głosowania.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dotyczący wydzierżawienia powierzchni Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego, Oddziału Neonatologicznego oraz Poradni Ginekologiczno – Położniczej, będących w
użytkowaniu ZOZ w Busku – Zdroju w celu ich zagospodarowania przez podmiot zewnętrzny oraz użyczenia temu
podmiotowi na czas trwania umowy dzierżawy aktywów trwałych tj. aparatury i sprzętu medycznego w/w oddziałów i
poradni w celu ich użytkowania, wraz z przekazaniem zakontraktowanych z NFZ świadczeń opieki zdrowotnej w
rodzaju  leczenie  szpitalne  i  ambulatoryjna  opieka  specjalistyczna  w  zakresie  położnictwa  i  ginekologii  oraz
neonatologii w celu ich udzielania przez ten podmiot, stanowi załącznik nr 12a do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  przedstawiła  wniosek  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium
za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik 13 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z w/w wnioskiem zaproponowana kwota stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w SOS-W w
Busku – Zdroju to 136 zł miesięcznie. Na podstawie klasyfikacji rocznej/semestralnej sześcioro uczniów ma możliwość
otrzymania stypendium za wyniki w nauce/osiągnięcia sportowe uzyskane w II semestrze 2014/2015 r.

Po analizie, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji  Zespołu Szkół  Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny
2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 202/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016stanowi
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza
Wielkiego w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po  zapoznaniu  się,  powyższa  uchwała  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zarząd  Powiatu  w  głosowaniu
jednogłośnie.

Uchwała Nr 203/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przyznania  nagród  Starosty  Buskiego  dla  nauczycieli  za  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej,  wychowawczej  i
opiekuńczej.

Poszczególne wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej stanowią załącznik nr 16a do niniejszego protokołu.

Powyższe wnioski zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie. Jednocześnie Członkowie
Zarządu  Powiatu  jednogłośnie  zdecydowali,  że  wysokość  w/w  Nagrody  Starosty  Buskiego  pozostanie  na
dotychczasowym poziomie tj. 2 500 zł.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 204/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie przyznania nagród
Starosty  Buskiego  dla  nauczycieli  za  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej  stanowi
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu

 

Ad. 19

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  przedstawił  wniosek  znak:  ZSP.0722.27.2015  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach
wydatków budżetowych na 2015 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem znak: LO-F0710-41/2015 Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym
rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2015 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 21

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  przedstawił  wniosek  znak:  PINB.071.1.6.2015  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w Busku – Zdroju w sprawie przesunięcia środków finansowych z paragrafów płacowych na wydatki
bieżące – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

O godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu.

Po Sesji Rady Powiatu o godzinie 15:25 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 205/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2015 stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 206/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 207/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2015.

Po  przeanalizowaniu,  powyższa  uchwała  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zarząd  Powiatu  w  głosowaniu
jednogłośnie.

Uchwała Nr 208/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2015 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 209/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku
stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 210/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

W sprawach różnych:

1). Skarbnik Powiatu Artur Polniak i Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawili wniosek Stowarzyszenia
„Razem Dzieciom” o przesunięcie terminu i zmiany zakresu rzeczowego zadania publicznego pod nazwą „Poznajmy
nasz kraj – wycieczki dla najmłodszych” z 30.09.2015 r. na 30.11.2015 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 29
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Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
15:40 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Martyna Lis

 


